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Nasze zainteresowania i hobby – klasa 1B

Uczniowie w klasie 1 B mają różne zainteresowania. Przedstawili to wizualnie w formie drzewka
zainteresowań.

Lena  lubi  grać  w  szachy.  Opowiadała  o  swoich  wygranych  partiach  szachowych.  A  teraz
zainteresowała się grą na flecie prostym.

Ala lubi w wolnym czasie jeździć konno. Pokazała koleżankom i kolegom, jak wygląda jej strój do
jazdy konnej. Wyjaśniła co to jest: toczek- nakrycie głowy jeźdźca, przypominające kask rowerowy,
bryczesy-  specjalne  spodnie  oraz  sztyblety-  buty,  które  bezpiecznie  trzymają  stopy  i  pozwalają
wygodnie wsiąść na konia. Opowiadała również o umaszczeniu koni czyli kolorze jego sierści.

Z kolei Hania i Szymon zaprezentowali strój do TAEKWONDO, bo oboje trenują po lekcjach ten
sport. Opowiedzieli też o typowych ćwiczeniach i zasadach obowiązujących na treningu.

Ofelia interesuje się przyrodą. Lubi zwierzęta.  Miała na sobie strój  w formie skrzydeł motylka,
opowiedziała też o kilku najbardziej popularnych motylach. Opowiadała też o roślinach na swojej
działce.

Największą grupę stanowią chłopcy, którzy interesują się głównie sportem i  kolekcjonują różne
karty,  głównie piłkarskie,  ale też z  Pokémonami czy z  bohaterami z  filmów. Potrafią  wymienić
zawodników z poszczególnych klubów oraz ich pozycję na boisku. Wojtek, Fabian, Mikołaj i Ignacy
brali udział w turnieju o puchar Tymbarku, więc obok kolekcjonowania kart piłkarskich, mają za sobą
pierwsze duże wydarzenie sportowe.

Były to ciekawe zajęcia z wielu względów: bo dzieci mogły poznać nawzajem swoje zainteresowania,
poznać różne ciekawostki związane z tą tematyką, oraz doświadczyć wystąpienia przed klasą, tak
przedstawić swoje hobby, aby zaciekawić kolegów w klasie.

Dorota Olearczyk

Serdeczne  podziękowania  kierujemy  do  Pani  Doroty  Olearczyk  za  przygotowanie  tych
inspirujących zajęć, które rozwijają pewność siebie i pokazują, jak różnorodni i wyjątkowi są nasi
uczniowie.
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